PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	Администрация

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.02.2015 № 83-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении состава

Общественного совета по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

в муниципальном образовании

«Северодвинск»

Во исполнение пункта 2.2 Положения об Общественном совете по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 30.12.2013 № 559-па (в редакции от 23.01.2015 № 20-па),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета (далее – Совет):
	Председатель Совета:

	Никонов Виктор Владимирович

	- заместитель Главы Администрации
по городскому хозяйству

	Заместитель председателя Совета:

	Сушков Александр Сергеевич
	- собственник помещения в многоквартирном доме № 9 по                 ул. Плюснина

	Секретарь Совета:

	Бадогин Валерий Владимирович

	- начальник отдела по организации работы с собственниками жилья Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

	Члены Совета:

	Арбацкая Анна Владимировна

	- главный инженер МУП «ЖКК» Северодвинска»

	Варзунова Ольга Николаевна

	- депутат Совета депутатов Северодвинска

	Вязова Светлана Викторовна

	- собственник помещения в многоквартирном доме № 2а по                 ул. Профсоюзной

	Дерягина Анна Валерьевна

Яровой Виктор Николаевич
(на время отсутствия Дерягиной А.В.)
	- начальник Управления по сбыту тепловой энергии г. Северодвинска ГУ ОАО «ТГК-2» по Архангельской области

- начальник ОРЮЛ ГУ ОАО «ТГК-2» по Архангельской области

	Дураков Александр Леонидович

	- начальник Финансового управления Администрации Северодвинска

	Карасов Дмитрий Иванович

	- директор СМУП «ЖКХ «ГОРВИК»

	Косторной Вадим Михайлович

	- заместитель директора СМУП «ЖКХ»

	Кукушкин Алексей Сергеевич
	- инспектор-координатор региональной общественной организации «Народная инспекция Архангельской области» муниципального образования «Северодвинск»

	Лясковская Елена Анатольевна

	- главный специалист отдела цен и тарифов Управления экономики Администрации Северодвинска

	Сержант Анастасия Александровна

	- собственник помещения в многоквартирном доме № 2а по                 ул. Профсоюзной

	Чередниченко Сергей Алексеевич

	- директор МПЖРЭП Северодвинска

	Чечулин Петр Александрович

	- заместитель председателя

Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

	Чурсанов Андрей Валентинович

	- депутат Совета депутатов Северодвинска

	Яковлева Надежда Александровна

	- представитель городского Совета ветеранов войны и труда

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин
Спирин Н.А.

584126